REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHKIA PATOS
KESHILLI I BASHKISE PATOS
Komisioni i Arsimit , Shéndetésisé Kulturés, Rinisé dhe Sportet

Nr3{uU¥/Prot Patos, mé [0/ [ ) 2025
2

PROCES VERBAL

MBI SHQYRTIMIN E APLIKIMEVE PER BURSE NI ARSIMIN PROFESIONAL

I mbajtur sot mé daté 16/12/2025 ora 14:30 né ambientet e bashkisé Patos.

Komisioni i Arsimit pasi u njoh me listén e aplikanétve t& ekzekutivit, vendosi t& miratojé
pérgjysmimin e 18 bursave té plota té€ akorduara pér Bashkiné Patos, né 36 gjysmémbursa pér kéto
kategori aplikantésh:

1 familje q¢ kané nga 3 nxénés me 1 prind, do té pérfitojé 2 gjysémbursa, 9 familje qé kané nga 2
nxénés me 1 prind, do té pérfitojné nga 2 gjysémbursa dhe 11 familje qé kané nga 1 nxénés me 1
prind do té pérfitojn4€ nga 1 gjysémbursé., 1 nxénés me status jetimi por ka njé prind do té pérfitojé
1 gjysémbursé, Ndérsa 4 gjysémbursa do té shpérndahen pér 4 nxénés qé kané problematika
specifike sociale, bazuar né kriteret e VKM-sé, t€ cilét jané nxénés me AK dhe té braktisur nga
njéri prind ose nxénés me status jetimi dhe humbje kujdestarie apo me prind invalid.

LISTA E NXENESVE QE KOMISIONI I ARSIMIT PROPOZON PER MIRATIM NGA KB:

Nr | Emér Atési Mbiemér | Shkolla Klasa | Kriteri

1 Prind/Familjeme 2
fémijé me 1 prind

; : = 1 Prind/Familje me 2
2 | Amelia Ergys Hoxhaj “M.Matohiti” | IT fémijé me 1 prind

1 | Joel Ardjan Hadaj “M.Matohiti” VI

: , 1 Prind/Familje me 2
3 | Klevis Ergys Hoxhayj “M.Matohiti” | IX fémijé me 1 prind
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31 | Roel : ' “MGosnlshtI”

32 |Kejdi  |Alin  |Duka  |“MGosnisht” [Tl | poeRdbamiime?
| 1 Prind/Familjeme2
| fémijé me 1 prind =~
0 el e N amilje e 2
34 | Aleksandér | Alket | Malaj | “M.Gosnishti” [ Il | fémijé me 1 prind

33 | Arjonel | Alket | Malaj | “M.Gosnishti” | V
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Komisioni i Arsimit, Shéndetésisé Kulturés, Rinisé dhe Sportet

Znj. Vjolla Kasaj (Kryetar i komisionit)

Znj. Adile Alushaj (Zv/kryetar i komisionit) \
Znj. Elmira Rama (anétar i komisionit)
Znj. Albiona Lamaj (anétar i komisioni
Znj. Suela Hoxhaj ( anétar 1 komisiopi




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Arsimit , Shéndetésisé Kulturés, Rinisé dhe Sporiet

(Adresa, nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit t€ Bashkisé

Lenda: Vendim pér shqyrtimin Projektvendimit nr. _;FEL date ©°, 122025, relacionit e
dokumentat shogérues né lidhje me propozimin per C le
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Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés s& shérbimit / funksmmt)
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Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

3

Impakti social / grupet qé preken:

A éshté objekt i konsultimit publik:

1o
a

Komisioni i Pérhershém i mbledhur me datén ,é 05 2025, shqyrtoi projektvendimin
nr. L datg 9. A 2. 2025, relacionin e dokumentat shogérues né hdhje me gmp 1mm pér
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/<5

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
/@Llcalimin e projektvendimit né mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t€ métejshém dhe shqyrtim
@  miratimin e projektvendimit me 3 vota pro
¢) refuzimin e miratimit t€ projektvendimit
Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paragitur né
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Daté /.05 2025
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Komisioni i Arsimit, Shéndetésisé Kulturés, Rinisé dhe Sportet pasi shqyrtoi projektvendimin
nr. 78 daté 05.12.2025 si dhe pasi dégjoi relacionin e paraqitur nga ekzekutivi

I PROPOZON

Késhillit Bashkiak:

1. Pérgjysmimin e 18 bursave t€ plota té akorduara pér Bashkiné Patos, né€ 36 gjysmémbursa
pér kéto kategori aplikantésh:

1 familje g€ kané nga 3 nxénés me 1 prind, do t& pérfitojé 2 gjysémbursa, 9 familje qé kané
nga 2 nxénés me 1 prind, do t& pérfitojné nga 2 gjysémbursa dhe 11 familje g€ kané nga 1
nxénés me 1 prind do t€ pérfitojn4é nga 1 gjysémbursé., 1 nxénés me status jetimi por ka njé
prind do t€ pérfitojé 1 gjysémbursé, Ndérsa 4 gjysémbursa do t&€ shpérndahen pér 4 nxénés qé
kané problematika specifike sociale, bazuar né kriteret e VKM-sé, té cilét jané nxénés me AK
dhe té braktisur nga njéri prind ose nxénés me status jetimi dhe humbje kujdestarie apo me
prind invalid.

LISTA E NXENESVE Qi KOMISIONI I ARSIMIT PROPOZON PER MIRATIM NGA KB:

Nr | Emér Atési Mbiemér | Shkolla Klasa | Kriteri
g 5 : ol : 1 Prind/Familje me 2
1| Joel Ardjan | Hadaj |°¢ M.Mat(:).hltl”_ VI fémijé me 1 p :in d

; 1 Prind/Familje me 2
2 | Amelia Ergys Hoxhaj “M.Matohiti” | IL fémijé me 1 prind




|1 Prind/Familjeme2

.| femijéme {prind

nd/Familje me2
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| 1 Prind/Familje me 2

a8 | femijE me 1 prind
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30

| 1 Prind/Familjeme2
| fémijé me 1 prind

31 |Roel “M.Gosnishti” | VIl

= 1 Prind/Familje me 2
| fémijé me 1 prind

32 |Kejdi | Altin | Duka | “M.Gosnishti” | I
i 1 Prind/Familjeme 2
fémijé me 1 prind

33 | Arjonel | Alket | Malaj | “M.Gosnishti” | V

e T | [ Drind/Familjeme 2
34 | Aleksandér | Alket | Malaj | “M.Gosnishti” [T | fémijé me 1prind

35 |
36

Znj. Vjolla Kasaj (Kryetar i komisionit) _©
7Znj. Adile Alushaj (Zvikryetar i komisionit)
Znj. Elmira Rama (anétar i komisionit) (]
Znj. Albiona Lamaj (anétar i komisionit
Znj. Suela Hoxhaj ( anétar i komisionity”



